
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1931/2004

(2004. gada 8. novembris),

ar ko groza Regulu (EEK) Nr. 1609/88, ar ko nosaka vēlāko laiku tāda sviesta ievietošanai glabāšanā,
kurš pārdots saskaņā ar Regulām (EEK) Nr. 3143/85 un (EK) Nr. 2571/97

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 17. maija Regulu (EK) Nr.
1255/1999 par Piena un piena produktu tirgus kopīgo organi-
zāciju (1), un jo īpaši tās 10. pantu,

tā kā:

(1) Saskaņā ar 1. pantu Komisijas 1997. gada 15. decembra
Regulā (EK) Nr. 2571/97 par sviesta pārdošanu par paze-
minātām cenām un atbalsta piešķiršanu par krējumu,
sviestu un iebiezinātu sviestu, ko paredzēts lietot mīklas
izstrādājumu, saldējuma un citu pārtikas produktu ražo-
šanā (2), pārdodamais sviests jāievieto glabāšanā līdz
noteiktajam datumam.

(2) Ņemot vērā rādītājus sviesta tirgū un pieejamos daudzu-
mus, jāpārceļ datums, kas noteikts 1. pantā Komisijas

Regulā (EEK) Nr. 1609/88 (3), attiecībā uz sviestu, kas
minēts Regulā (EK) Nr. 2571/97.

(3) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Piena un
piena produktu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EEK) Nr. 1609/88 1. panta otrā daļa jāgroza šādi:

“Sviests, kas minēts Regulas (EK) Nr. 2571/97 1. panta
1. punkta a) daļā, ir bijis jāievieto glabāšanā līdz 2003. gada
1. janvārim.”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004. gada 8. novembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

LV9.11.2004. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 333/3

(1) OV L 160, 26.6.1999., 48. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Komisijas Regulu (EK) Nr. 186/2004 (OV L 29, 3.2.2004., 6. lpp.).

(2) OV L 350, 20.12.1997., 3. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 921/2004 (OV L 163, 30.4.2004., 94. lpp.).

(3) OV L 143, 10.6.1988., 23. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1449/2004 (OV L 267, 14.8.2004., 31. lpp.).


